UBND TỈNH KHÁNH HÒA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT

CÔNG NGHỆ NHA TRANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –Tự do –Hạnh phúc

   Số: 1076/KH-CĐKTCN                            Khánh Hòa, ngày 03 tháng 6 năm  2025

THÔNG BÁO

Về việc đăng ký tham gia Cuộc thi
“Khởi nghiệp đổi mới sáng tạo Khánh Hòa năm 2025”

Căn cứ Kế hoạch số 2669/KH-UBND ngày 10 tháng 3 năm 2025 của UBND tỉnh

Khánh Hoà về việc về việc Tổ chức Cuộc thi “Khởi nghiệp đổi mới sáng tạo  Khánh

Hoà năm 2025”.

Căn cứ công văn số 02/BTC ngày 26/5/2025 của Ban tổ chức Cuộc thi “Khởi

nghiệp đổi mới sáng tạo Khánh Hòa năm 2025”;

Hiệu trưởng triển khai Thông báo về việc đăng ký tham gia Cuộc thi “Khởi

nghiệp đổi mới sáng tạo Khánh Hòa năm 2025” như sau:

1. Thông tin về Cuộc thi

Cuộc thi “Khởi nghiệp đổi mới sáng tạo Khánh Hòa năm 2025”, với chủ đề:

“Khởi nghiệp đổi mới sáng tạo Khánh Hòa – Giải quyết những vấn đề từ thực tiễn”.

2. Lĩnh vực dự thi

Các ý tưởng, dự án khởi nghiệp ĐMST thuộc tất cả các ngành nghề, lĩnh vực sản

xuất, kinh doanh, dịch vụ được hình thành và triển khai trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa; ưu

tiên các ý tưởng hình thành dự án để giải quyết mục tiêu phát triển bền vững như vấn đề

ĐMST trong phát triển xanh; ĐMST trong lĩnh vực du lịch - dịch vụ; ĐMST vì người

nghèo, vì cộng đồng; ĐMST trong phát triển đô thị thông minh; tham gia thúc đẩy ĐMST

đối với các chính sách về vi mạch - bán dẫn,...

3. Cơ cấu giải thưởng

- 01 Giải nhất, gồm Giấy khen và mức tiền thưởng 40.000.000 đồng/giải.

- 02 Giải nhì, gồm Giấy khen và mức tiền thưởng 32.000.000 đồng/giải.

- 03 Giải ba, gồm Giấy khen và mức tiền thưởng 24.000.000 đồng/giải.

4. Yêu cầu

Mỗi khoa chuyên môn tham gia ít nhất 02 dự án, ý tưởng.

5. Thời hạn và địa điểm tiếp nhận hồ sơ

- Hồ sơ dự thi nộp về phòng QTCL-HSSV (theo mẫu đính kèm)

 - Thời hạn nhận hồ sơ dự thi: Đến trước 17 giờ 00 phút ngày 14/7/2025.

Đính kèm:

- Mẫu ĐK-1A: Phiếu đăng ký dự thi;

- Mẫu TMDAKN: Thuyết minh dự án, ý tưởng khởi nghiệp.

2

Trên đây là Thông báo về việc đăng ký tham gia Cuộc thi “Khởi nghiệp đổi mới

sáng tạo Khánh Hòa năm 2025” của Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang,

đề nghị các đơn vị và cá nhân có liên quan thực hiện đúng theo thông báo này.

Nơi nhận :                       KT.HIỆU TRƯỞNG

- BGH;                                  PHÓ HIỆU TRƯỞNG
- Các đơn vị;

- Cổng thông tin điện tử trường;

- Cổng HSSV;

- Lưu: VT, QTCL-HSSV.

   Ths. Văn Đình Thanh

		2025-06-03T15:57:57+0700
	Việt Nam
	Văn Đình Thanh<vdthanh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-03T16:23:54+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang<cdktcn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!